令和　　年　　月　　日

宇土市長　元松　茂樹　様

申出人 住所又は所在地
事業所名
氏名（代表者名）
電話番号

意見書

　宇土市公告第　　号で公告されている「住吉漁港土砂受入地整備事業」の公有水面埋立について、熊本県環境影響評価条例第１７条第１項により、下記のとおり意見します。

記

１．意見書の提出の対象である準備書の名称
　「住吉漁港土砂受入地整備事業に係る環境影響評価準備書」

２．準備書について環境の保全の見地からの意見及びその理由
　（日本語により記載すること。）

お問い合わせ　　　　　〒869-0492
熊本県宇土市浦田町51番地
宇土市経済部水産振興室
担当：末富
TEL　0964-27-3326（直通）